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Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

P R O T O K Ó Ł Nr II/14

z obrad II sesji Rady Miejskiej w Augustowie,

które odbyły się w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. 3 Maja 60 w dniu 9 grudnia 2014 r.

W obradach sesji wzięło udział 19 radnych - lista obecności w załączeniu. /zał.nr 1/

Ponadto w obradach udział wzięli:

- mieszkańcy miasta,

- pracownicy Urzędu Miejskiego,

- goście,

- dziennikarze.

Obrady rozpoczęto o godzinie 16.02

i zakończono o godzinie 16.18

Przed przystąpieniem do otwarcia II sesji Rady Miejskiej w Augustowie, Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Przewodniczący Rady Miejskiej serdecznie powitał
wszystkie osoby biorące udział w dzisiejszej sesji, mieszkańców miasta, Państwa Radnych, Panów Burmistrzów, pracowników Urzędu Miejskiego,
przedstawicieli mediów.

Ad.pkt 1

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył obrady II sesji Rady Miejskiej w Augustowie w kadencji 2014-2018. Powiedział, że
jest to sesja uroczysta związana z objęciem mandatu przez nowo wybranego Burmistrza Miasta. Sesja została zwołana postanowieniem Nr 40/2014 Komisarza
Wyborczego w Suwałkach z 3 grudnia 2014 r. (zał. Nr 2).

Ad.pkt 2

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił porządek obrad dzisiejszej sesji:

1. Otwarcie sesji rady miasta.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Złożenie ślubowania przez burmistrza miasta.

4. Zakończenie obrad sesji rady miasta.

Ad.pkt 3

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że Rada Miejska przystąpi obecnie do realizacji punktu 3 porządku obrad, którym
jest złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Miasta. Wyjaśnił, że zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym objęcie obowiązków następuje z
chwilą złożenia ślubowania wobec Rady Miejskiej. Pan Filip Jerzy Chodkiewicz - Przewodniczący Rady Miejskiej zwrócił się z prośbą do wszystkich osób
biorących udział w dzisiejszej sesji o powstanie i poprosił nowo wybranego Burmistrza Pana Wojciecha Walulika o złożenie ślubowania.

Pan Wojciech Walulik złożył ślubowanie o treści: „OBEJMUJĄC URZĄD BURMISTRZA MIASTA, UROCZYŚCIE ŚLUBUJĘ, ŻE DOCHOWAM WIERNOŚCI
PRAWU, A POWIERZONY MI URZĄD SPRAWOWAĆ BĘDĘ TYLKO DLA DOBRA PUBLICZNEGO I POMYŚLNOŚCI MIESZKAŃCÓW MIASTA. Ślubuję. Tak
mi dopomóż Bóg”.

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że zgodnie z art. 29a ustawy o samorządzie gminnym Pan Wojciech Walulik objął
mandat Burmistrza Miasta Augustowa.

Pan Wojciech Walulik – Burmistrz Miasta Augustowa powiedział, iż jest bardzo wzruszony i ma taką świadomość, że jest kolejnym burmistrzem w ciągu
minionych pokoleń. W tym miejscu bardzo serdecznie podziękował poprzednikom, Panu Wojciechowi Stankiewiczowi, Panu Leszkowi Cieślikowi i Panu
Kazimierzowi Kożuchowskiemu, którzy sprawowali urząd Burmistrza Miasta Augustowa w wolnej Polsce za ich wkład, zaangażowanie w budowanie pomyślności
grodu nad Nettą. Pan Wojciech Walulik – Burmistrz Miasta Augustowa wyraził nadzieję - i jest o tym głęboko przekonany, że sprosta wyzwaniom i trudnościom,
jakie przed nim stoją, ponieważ ma do współpracy wspaniałą Radę Miejską, ludzi młodych i pełnych entuzjazmu, gotowych poświęcić się dla dobra
mieszkańców. Zdaje sobie sprawę, że wyzwania są bardzo poważne, jak miejsca pracy, status uzdrowiska, drogi, oświata, a przecież wszystkim zależy na tym,
aby Augustów rozwijał się harmonijnie, zarówno w kierunku uzdrowiskowym tak, aby mogły powstawać zakłady produkcyjne nieuciążliwe dla środowiska.
Burmistrz Miasta powiedział również, iż zależy mu na tym, aby architektonicznie Augustów był najpiękniejszym miastem w Polsce. Podkreślił również, iż zdaje
sobie sprawę, jak wielką nadzieję w Burmistrzu Miasta i Radzie Miejskiej pokładają mieszkańcy Augustowa.

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zabranie głosu ustępującego Pana Burmistrza – Pana Kazimierza Kożuchowskiego.

Pan Kazimierz Kożuchowski – pogratulował serdecznie Panu Wojciechowi Walulikowi – Burmistrzowi Miasta Augustowa zwycięstwa wyborczego, życzył
sukcesów i przekazał projekt budżetu miasta na 2015 r. oraz Strategię Rozwoju Miasta Augustowa na lata 2014-2020. Przekazał również insygnia władzy.

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, iż obecnie chciałby poprosić o zabranie głosu specjalnych gości, reprezentację
Podlaskiej Rodziny Szkół im. Bohaterów Walki o Niepodległość Rzeczypospolitej na czele z Podlaskim Kuratorem Oświaty Panem Jerzym Kiszkielem.

Pan Jerzy Kiszkiel – Podlaski Kurator Oświaty powiedział, iż przybył na czele grupy dyrektorów reprezentujących Podlaską Rodzinę Szkół im. Bohaterów
Walki o Niepodległość Rzeczypospolitej, której uczestnikiem jest Pan Wojciech Walulik obecny Burmistrz Miasta Augustowa. Powiedział, że chciałby w imieniu
całej grupy dyrektorów i jej przewodniczącego pogratulować Panu Wojciechowi Walulikowi wyboru na stanowisko Burmistrza Miasta Augustowa, życzyć
wytrwałości, sojuszników, przyjaznych osób, które będą wspierać w trudnej i odpowiedzialnej pracy. Pan Jerzy Kiszkiel – Podlaski Kurator Oświaty w imieniu
grupy dyrektorów życzył realizacji planów i zamierzeń, rozwoju Augustowa. Następnie wręczył Panu Burmistrzowi prezent - szablę stwierdzając, iż nie jest ona
symbolem walki przeciwko komuś, czy czemuś, ale o cele, które postawił sobie Burmistrz Miasta Augustowa.

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Przewodniczący Rady Miejskiej podziękował za wystąpienia.
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Ad.pkt 4

Pan Filip Jerzy Chodkiewicz – Przewodniczący Rady Miejskiej po wyczerpaniu porządku obrad zamknął obrady II sesji Rady Miejskiej w Augustowie.
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